АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.02. 2018 г. №   8

с. Парижская  Коммуна
О внесении изменений
в административный регламент

«Присвоение   адреса объекту недвижимости

и аннулирование адреса»
    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Присвоение   адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утверждённый постановлением администрации Парижскокоммунского  сельского поселения от 29.09. 2015г. № 57 (в ред. от 21.06. 2016г.  № 73) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение   адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», следующие изменения:
1.1.  В абзаце 1 пункта 2.4. административного регламента слова «18 рабочих дней» заменить словами «12 рабочих дней».
1.2.  Подпункт 3.3.9. пункта 3.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3.9.  Максимальный срок исполнения административной процедуры – 8 рабочих дней.».

1.3. Подпункт 3.4.3. пункта 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.4.3. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 3 рабочих дня.».

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Парижскокоммунского  сельского поселения                                                 С.М.Савченко